Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

______________                                  №______________

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ

«Об образовании в  Российской Федерации»,  Устава ОУ,     с целью

упорядочения процесса предоставления качественной образовательной

услуги и соблюдения права участников образовательного пространства на

получение образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим дня в дошкольной группе МБОУ «Вильвенская

СОШ»  на 2023 - 2024 учебный год. Приложение  1.

2. Утвердить сетку занятий  в  дошкольной  разновозрастной группе

МБОУ «Вильвенская СОШ» в 2023-2024 учебном году. Приложение 2.

        3. Воспитателю дошкольной группы Власовой Валентине Валентиновне

и младшему воспитателю Сарапульцевой Анне Андреевне организовать

работу в соответствии с режимом дня и сеткой занятий.

       4.  Контроль исполнением  приказа возложить на  Шейко Е.А., учителя

исполняющего обязанности заместителя директора.

Директор школы:                                                              М.Л. Ганина

Об утверждении режима дня и

сеток занятий  в дошкольной

группе МБОУ «Вильвенская

СОШ»     на 2023 - 2024

учебный год

 265-01-08- 212  20.10.2023 г.

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-212 от 20.10.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.10.2023 11:08

 Приложение № 1

                                                                                                           к приказу от 20.10.2023 года

       № 265-01-08-212

Режим дня для дошкольных

воспитанников

на 2023 -2024 учебный год

7.30 -8.30 - приём детей

8.30 -8.40 - утренняя гимнастика

8.40 – 9.00 -  завтрак

9.00 -9.10 -  свободные игры самостоятельная деятельность детей

9.00 -10.50 – занятия начинаются с детьми подготовительного возраста

10.50 -12.00 - прогулка

10.30-11.00 - второй завтрак

12.00 -12.30 - обед

12.30 -15.30 -  сон

15.30 -16.00 - полдник (уплотнённый)

16.00 - 16.30 - занятия   (при необходимости)

16.30-17.00 - игры, самостоятельная деятельность детей

17.00 -18.00 - прогулка, уход детей домой

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-212 от 20.10.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.10.2023 11:08

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                           к приказу от 20.10.2023 года

 № 265-01-08-212

                                                                                     Сетка занятий  в  дошкольной  разновозрастной группе в 2023-2024 учебном году
День

неде-

ли

Ранний

возраст

(2-3)

Время Младший

возраст

(3-4)

Время Средний

Возраст

(4-5)

время Старший

возраст

(5-6)

Время Подготовительн

ый

возраст

(6-7)

время

П
0

н
ед

ел
ь
н

и
к

1.Ознакомление

с окружающим

миром

2.Физическая

культура  (в

помещении)

9.20 -9.30

10.40 -10.50

1. Ознакомление

с окружающим

миром

2. Физическая

культура  (в

помещении

9.15-9.30

10.35-10.50

1. Ознакомление

с окружающим

миром

2. Физическая

культура  (в

помещении)

9.10-9.30

10.30 -10.50

1. Ознакомление с

окружающим

миром

2. Рисование

3. Физическая

культура  (в

помещении)

9.05-9.40

09.45 -10.10

10.25-10.50

1. Ознакомление

с окружающим

миром

2. Рисование

3. Физическая

культура  (в

помещении)

9.00 -9.30

09.40 -10.10

10.20-10.50

В
то

р
н

и
к

1.Развитие речи

2. Музыка

0.00 -10.10

16.20 -16.30

1.Развитие речи

2. Музыка

09.55-10.10

16.15 -16.30

1.Развитие речи

2. Музыка

09.50 -10.10

16.10 -16.30

1.ФЭМП

2.Развитие речи

3. Музыка

9.05-9.40

09.45 -10.10

16.00- 16.30

1.ФЭМП

2.Развитие речи

3. Музыка

9.00 - 9.30

09.40 -10.10

16.00- 16.30

С
р

ед
а

1. Лепка,

2. Физическая

культура  (в

помещении)

10.00 -10.10

10.40 -10.50

1Лепка/Апплика

ция

2. Физическая

культура  (в

помещении)

09.55-10.10

10.35-10.50

1.Лепка/Апплика

ция

2. Физическая

культура  (в

помещении)

09.50 -10.10

10.30 -10.50

1. Обучение

грамоте

2.Лепка

/Аппликация

3. Физическая

культура  (в

помещении)

9.05.9.40

09.45 -10.10

10.25-10.50

1.Обучение

грамоте

2. Лепка/

Аппликация

3. Физическая

культура  (в

помещении)

9.00 -9.30

09.40 -10.10

10.20-10.40

Ч
ет

в
ер

г

1.ФЭМП

2. Музыка

9.20 -9..30

16.20 -16.30

1.ФЭМП

2. Музыка

9.15-9.30

16.15-16.30

1. ФЭМП

2. Музыка

9.10-9.30

16.10 -16.30

1.ФЭМП

2Конструирование

/ручной труд

3. Музыка

9.05.9.40

09.45 -10.10

16.00- 16.30

1.ФЭМП

2.Конструирова-

ние / ручной

труд

2. Музыка

9.00 -9.30

09.40 -10.10

16.00- 16.30

П
я
тн

и
ц

а

1.Рисование

2.Физическая

культура (на

воздухе)

10.00 -10.10

10.40 -10.50

1.Рисование

2. Физическая

культура (на

воздухе)

09.55-10.10

10.35 -10.50

1.Рисование

2. Физическая

культура (на

воздухе)

9.10-9.30

10.30 -10.50

1.Рисование

2. Физическая

культура (на

воздухе)

09.45 -10.10

10.25-10.50

1. Ознакомление

с окружающим

миром

2 Рисование

3. Физическая

культура (на

воздухе)

9.00 -9.30

09.40 -10.10

10.20-10.40

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-212 от 20.10.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.10.2023 11:08

	1
	2
	3